

PACIFIC FOODS

10052603043127 - Barista Series Almond

Dairy Free. Soy Free. Gluten Free. Vegan. Kosher



MARKETING

Pacific Foods Barista Series Almond Plant-Based Beverage is specially created for use by professional baristas to add to specialty drinks without distracting from the flavor of coffee.



Nutrition Facts

4 Servings per container	
Serving Size	Amount per serving
Amount Per Serving	
Calories	70
% Daily Value*	
Total Fat 4	5%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	%
Sodium 150 mg	7%
Total Carbohydrates 9 g	3%
Dietary Fiber 0 g	%
Total Sugars 8 g	
Includes 8 g Added Sugars	16%

Protein 1 g	
Vitamin D 0 mcg	%
Calcium 20 mg	%
Iron 0.2 mg	%
Potassium 180 mg	4%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
200520004312		10052603043127		12 / 32.00 FL OZ. CARTON(S)		
Brand		Brand Owner			GPC Description	
PACIFIC FOODS		CAMPBELL SOUP COMPANY			Milk (Shelf Stable)	
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
26.884 LBR	25.344 LBR	No	United States		Yes	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.625 INH	8 INH	8.625 INH	0.584 FTQ	15x5	365 Days	65 FAH / 80 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

Min Product Lifespan from Production: 365 Days.
Minimum Temperature: 65 Fahrenheit. Maximum Temperature: 80 Fahrenheit.

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - UN
- Peanuts - UN
- Eggs - UN
- Tree - C
- Soybean - UN
- Fish - UN
- Wheat - UN
- Shellfish - NI
- Sesame - UN
- Crustaceans - UN
- Cereals - UN
- Poppy Seeds - UN
- Molluscs - UN

INGREDIENTS

INGREDIENTS: WATER, CANE SUGAR, GROUND ALMONDS, CONTAINS 1% OR LESS OF: CARRAGEENAN, GELLAN GUM, POTASSIUM CITRATE, SEA SALT, SODIUM CITRATE, SUNFLOWER LECITHIN. CONTAINS: ALMONDS

PACIFIC FOODS

10052603043127 - Barista Series Almond

Dairy Free. Soy Free. Gluten Free. Vegan. Kosher

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Shake Well

SERVING SUGGESTIONS



Tastes great with espresso and cold brew, steams like dairy and pours great latte art.

MORE INFORMATION



Telephone : 1-800-879-7687